Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacidn Civil

NUMERO

RADICADO

DESPACHO

TRAMITE

HILDA GONZALEZ NEIRA

DEMANDANTE

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

COMENTARIO

FECHA DE SENTENCIA

110013199002202000238-01

110013103037201300526-01

110013103028201800639-02

110010203000202500094-00

CASACION

CASACION

CASACION

EXEQUATUR

SAMUEL DAVID TCHERASSI SOLANO

LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL
CONVENIO ANDRES BELLO (SECAB)
FINANCIERA DE DESARROLLO
NACIONAL SA Y OTROS
EDITH DELGADO DIAZ Y OTROS

13/02/2025

26/04/2024

8/08/2025

20/06/2025

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

CONCEDE

9/09/2025




